提供受贈單位101年服務成果
	服務績效
	101年
	殘(植物人)
	老(失能.失依.失智)
	窮(街友.邊緣人)

	
	1－
12月
	服務據點
	服務人次
	服務據點
	服務人次
	服務據點
	服務人次

	
	
	16院
	219,788人日次
	308站
	278,200人次
	16站
	1,001,701人次


時間：102年4月16日（二）早上10:30~11:00
地點：創世基金會斗六分院(斗六市公正街39號)
流程：
10：30~10：35 引言
10：35~10：45 原住民舞蹈、杵米
10：45~10：50 理事長致詞
10：50~      媒體採訪
 

 

創世基金會  斗六分會  
公關  沈玉媛
電話：(05)537-7855*14
傳真：(05)537-7822
E-Mail：ub1719@ms.genesis.org.tw
聯絡地址:雲林縣斗六市公正街39號
